
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 листопада 2023 року                                                       № 217

Про  надання дозволу ФОП Плахотнюк С.М.
на розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву ФОП Плахотнюк С.М. про надання дозволу на розміщення
об’єктів зовнішньої реклами, а саме основної та додаткової вивісок на магазині
в селі Гнідин,       

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  надати  дозвіл  ФОП
Плахотнюк Станіславі Михайлівні на розміщення об'єктів зовнішньої реклами
на вулиці Центральній 32-А в селі Гнідин, а саме:

-  основна  вивіска  на  будівлі  розміром  3,00  х  0,670  та  двосторонній
кронштейн на електроопорі розміром 0,445 х 0,700. 

2. Доручити КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» підписати з ФОП Плахотнюк
С.М. договір  на  право  тимчасового  користування  місцем  розміщення
вищевказаних об'єктів зовнішньої реклами. 

3  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


